2020年3月6日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名  代表取締役社長  辻本  春弘

（コード番号： 9697 東証第 1部）

連 絡 先  広 報 I R室 長  黒  澤  真

電 話 番 号  ( 0 6 ) 6 9 2 0 - 3 6 2 3

取締役の辞任および人事異動のお知らせ

標記の件、当社の取締役が下記のとおり辞任することになりました。また、2020年4月1日付で、

下記のとおり執行役員の人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1．取締役の辞任について

（1）辞任する取締役

取締役 専務執行役員

兼 グローバルマーケティング事業管掌、グローバルマーケティング統括本部長

根尾 邦男（ねお くにお）

（2）辞任理由

健康上の理由

（3）辞任日

2020年3月31日

（4）その他

当該取締役辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

2．執行役員の異動（2020年4月1日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

笹原 芳信
執行役員（新任）

経営企画部長
経営企画部長 兼 事業企画部長

荒木 重則
常務執行役員待遇

経営戦略室長 兼 eSports戦略責任者

常務執行役員

経営戦略室長

北野 亨
執行役員待遇

映像事業戦略責任者

執行役員

特命担当

佐藤 満 MO開発統括 副統括
執行役員

MO開発統括 副統括

湯浅 緑
カプコンU.S.A., INC. eSports推進部長

兼 カプコンU.S.A., INC. 映像事業推進部長

執行役員

eSports推進統括 副統括

花岡 豊茂 開発管理統括 副統括 開発管理部長
執行役員

開発管理統括 副統括 開発管理部長

小野 義徳 eSports Executive Producer

執行役員

eSports推進統括 副統括

兼 CS第二開発統括 第二編成部長

田代 智忠 （退任）
執行役員

グローバルマーケティング戦略統括

以  上